Katrine Scot, archidiaconus Morauiensis,

commendatarius monasterii de Colros, pro-

thonotarius apostolicus, et pape cubicularius,

439.

Willelmus, burgensis de Monthros, 439.

Nyg, vicarius de, vide Scheirar, Scroggis,

Thorntoun, Wellis.

OcraRLONY, Ochthorlony, Ochtirlovny, Ochtir-

lowny, Ouchterlony, Ouchtirlony, Ouchtir-

louny, Ouchtirlovny, Ouchtirlowny, Ouch-

tyrlouny, Ouchtyrlowny, Outhyrlowny,

Vchtirlowny, Wchtirlony, Wchtirlowny,

Alexander de, 72.

Alexander de, filius et apparens heres

Willelmi 0. de eodem seu de Kelly, 120,

121, 149, 150, 281.

Alexander de, filius et heres Willelmi,

Ochirlony, Alexander, filius et heres apparens

alterius Willelmi 0. de eodem seu de Kelly,

450.

David de, 79.

Egidia Thomson sponsa Willelmi, in

Nethyr Kelle, 445, 453.

Helyzabeth Leyrmount sponsa Alexandri

de, 450.

— Henricus, filius Willelmi 0. in Nethyr

Kelle, 445, 453.

— Jacobus, de eodem et de Kelly, filius

Alexandri, 280, 281, 289, 291, 420.

— Johannes, 446.

— Johannes, 530.

— Johannes de, 80.

— Joneta sponsa Willelmi, de eodem seu de

Kelly, 153.

— Margareta, vide Broun.

— Mariota de Drovmonde sponsa Alex-

andri, 149, 150.

— Willelmus de, 47, 48.

— Willelmus de, 72, 545.

— Willelmus de, de eodem seu de Kelly,

88, 89, 93, 96, 110, 115, 120, 121, 131,

149, 150, 153, 158, 159.

— Willelmus, de eodem, miles, de Kelly,

340, 450.

— Willelmus, in Nethyr Kelle, 433, 445,

453.

— Willelmus, monachus, 410.

47, 48.

Oge, Donaldus, 92.

Ogil, vide Fentone.

Ogilby, Ogillwe, Ogiluy, Ogilvi, Ogilvy,

Ogilwe, Ogilwill, Ogilwy, Ogyllwe, Ogylue,

Ogyluy, Ogylvy, Ogylwe, Ogylwy, Ogylwye,

Alexander, 255, 264, 305^ 306, 371.

Alexander, burgensis de Dunde, 255.

Alexander de, 22.

Alexander, de eodem, 455, 456.
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Ogilby, Alexander de, vicecomes de Angus

seu Forfar, 47, 545, 546.

Alexander, filius domini de Ogilvy de

Erly, 321.

Alexander, filius naturalis Walteri 0. de

Dinlugus, 520.

— Alexander, filius naturalis Walteri 0. de

Monicabok, 487.

— Archibaldus, 387, 495, 526.

— David, of that ilk, 289.

domina Helena mater Oliueri, 301.

dominus Jacobus de, de Erle, miles,

ballivus, camerarius, et justiciarius regali-

tatis de Abirbrothoc, postea dominus Ogilwy

de Erly, 154, 186, 235, 240, 255, 276, 289,

321.

dominus Jacobus, junior, heres appa-

rens Jacobi domini 0. de Erle, 457, 460,

495.

— dominus Johannes de, dominus de Lun-

trethyn, miles, ballivus, camerarius, et justi-

ciarius regalitatis de Abirbrothoc, 74, 75,

113, 115, 131, 153, 235.

— dominus Thomas, miles, 285, 286, 302,

303, 321, 340.

— Elizabeth, vide Annand, Balfouir.

— EUena Cossour sponsa Johannis, 393.

— Felix Fentone sponsa Oliueri, 390.

— Georgius, filius naturalis Walteri 0. de

Dinlugus, 520.

— Georgius, filius naturalis Walteri 0. de

Monicabok, 487.

— Helena Synklair sponsa Jacobi, domini

de Erlye, 457, 489, 495.

— Helizabet seu Esobella, vide Fleschar.

— Isobella Stewart sponsa Johannis, 497,

438.

Jacobus, 90, 153.

Jacobus, de Bradown, 469, 470, 471,

Ogilby, Jacobus, de Cukyston, filius Oliueri

0. et Felicis Fentone, 390, 430, 517.

Jacobus, de Deskfurde, miles, 234, 235,

264, 274, 276, 279, 280, 285, 315, 316.

Jacobus, dominus Ogyluy de Erlie, filius

filii Johannis domini 0. de E., 445, 457,

461, 489, 495.

— Jacobus, filius Archibaldi 0. et Mar-

garete Guthre, 526.

— Jacobus, filius Jacobi 0. de Cukyston et

Mariorie Dure, 517.

— Jacobus, presentatus ad vicariam de

Mwrus, 257.

— Johannes, 47.

— Johannes, 182, 393, 445, 495, 497,

498.

— Johannes, de Ballindoch, filius et ap-

parens heres domini Jacobi 0. de Erly,

ballivus regalitatis de Abirbrothoc, postea

dominus Ogylwy, 186, 205, 217, 236, 240,

255, 445.

— Johannes de, dominus ejusdem, 47.

— Johannes, de Fyngask, ballivus regali-

tatis de Abirbrothoc, 284, 287, 298, 299,

332, 340.

— Johannes, deputatus justiciarius regis,

278-280.

— Johannes, filius et heres Willelmi 0. de

Pette, 487, 520.

— Johannes, filius Jacobi 0. et Mariorie

Dure, 430, 517.

— John Lord, vide Johannes 0. de Ballin-

doch.

— John, of Innerquharite, 291.

— John, of the Crage, 370.

— Joneta Abimethy sponsa Thome, 387.

— Joneta Currour sponsa Archibaldi, 387,

— Joneta, domina de Geycht, 457.

— Joneta, vide Annand.
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Ogilby, magister Alexander, de Gleshalcht,

426.

magister Patricius, perpetuus vicarius de

Forge, 134, 212, 272.

Malcolmus, 255.

Margareta Guthry sponsa Alexandri,

526.

Margareta, vidg Broun, Wode.

Marioria Dure sponsa Jacobi filii Oliueri,

430, 517.

Mariota, 482, 500, 519, 521.

Oliuerus, 286, 287, 300, 301, 390,

517.

— Patricius de, vicecomes de Forfar et do-

minus de Awthyrhous, 71.

— Thomas, 176, 177, 301, 387, 390, 495.

— Thomas, de Clova, 83, 469.

— Walterus, de Auchlevyn, 255.

— Walterus de, ballivus regalitatis de

Abbirbrothoc, 47.

— Walterus, de Bevfort, 96.

— Walterus, de Boyn, 275, 276,279, 287.

— Walterus, de Campsy, 150.

— Walterus, de Cragy, 285.